

Årsredovisning för
Västjämtnlands Sprängtjänst AB

559169-6066

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Björk
Styrelseledamot

2023-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västjämmlands Sprängtjänst AB, 559169-6066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åre registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg- och sprängsektorn.

Bolaget är helägt dotterbolag till Björk i Krok AB, 556886-0240.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	14 177 634	10 063 730	9 081 021	9 273 393
Resultat efter finansiella poster	1 404 331	470 485	247 109	569 385
Soliditet %	32,7	19,2	13	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Pga ökad orderingsgång visar nettoomsättningen en ökning på ca 30%

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 406	308 853
Balanseras i ny räkning		308 853	-308 853
Årets resultat			765 276
Belopp vid årets utgång	50 000	504 259	765 276

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 259
Årets resultat	765 276
Summa	1 269 535
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 269 535
Summa	1 269 535

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 177 634	10 063 730
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-28 394	-3 336
Övriga rörelseintäkter		30 745	20 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 179 985	10 080 865
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 027 614	-2 407 365
Övriga externa kostnader		-4 526 074	-3 649 483
Personalkostnader	2	-3 298 582	-2 723 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-849 827	-763 458
Summa rörelsekostnader		-12 702 097	-9 543 560
Rörelseresultat		1 477 888	537 305
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 657	-66 820
Summa finansiella poster		-73 557	-66 820
Resultat efter finansiella poster		1 404 331	470 485
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-326 000	-135 000
Förändring av överavskrivningar		-110 650	57 000
Summa bokslutsdispositioner		-436 650	-78 000
Resultat före skatt		967 681	392 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 405	-83 632
Årets resultat		765 276	308 853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	258 031	813 235
Summa immateriella anläggningstillgångar		258 031	813 235
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	402 650	329 826
Inventarier, verktyg och installationer	5	654 336	651 422
Summa materiella anläggningstillgångar		1 056 986	981 248
Summa anläggningstillgångar		1 315 017	1 794 483
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		352 667	381 062
Summa varulager m.m.		352 667	381 062
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 381 476	778 921
Övriga fordringar		135 712	163 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 273 574	1 264 071
Summa kortfristiga fordringar		2 790 762	2 206 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 281 549	1 305 006
Summa kassa och bank		2 281 549	1 305 006
Summa omsättningstillgångar		5 424 978	3 893 027
SUMMA TILLGÅNGAR		6 739 995	5 687 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 259	195 406
Årets resultat		765 276	308 853
Summa fritt eget kapital		1 269 535	504 259
Summa eget kapital		1 319 535	554 259
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		546 180	220 180
Ackumulerade överavskrivningar		567 650	457 000
Summa obeskattade reserver		1 113 830	677 180
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	343 111	933 285
Summa långfristiga skulder		343 111	933 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		725 403	793 643
Skulder till koncernföretag		1 538 873	1 635 399
Skatteskulder		209 131	100 263
Övriga skulder		214 493	79 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 275 619	914 144
Summa kortfristiga skulder		3 963 519	3 522 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 739 995	5 687 510

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	10
---	----

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 776 009	2 776 009
Utgående anskaffningsvärden	2 776 009	2 776 009
Ingående avskrivningar	-1 962 774	-1 407 570
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-555 204	-555 204
Utgående avskrivningar	-2 517 978	-1 962 774
Redovisat värde	258 031	813 235

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	654 055	572 115
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	254 548	81 940
Utgående anskaffningsvärden	908 603	654 055
Ingående avskrivningar	-324 229	-205 711
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-181 724	-118 518
Utgående avskrivningar	-505 953	-324 229
Redovisat värde	402 650	329 826

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 001 200	1 001 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	115 813	
Utgående anskaffningsvärden	1 117 013	1 001 200
Ingående avskrivningar	-349 778	-260 042
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-112 899	-89 736
Utgående avskrivningar	-462 677	-349 778
Redovisat värde	654 336	651 422

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

Kommentar till not

Generell borgen Björk i Krok AB

Not 8 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser

Underskrifter

Krok

Tomas Björk
Tomas Björk
Styrelseledamot

2023-11-06
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-07

Atrakta Sverige AB

Jonathan Bolin
Jonathan Bolin
Auktoriserad revisor
